
 

 

UCHWAŁA Nr XXII/147/2013 

RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE PODLASKIM 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

w sprawie nadania Statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej im. K. I. Gałczyńskiego 

w Sokołowie Podlaskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2013r., poz. 594), oraz art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz. U. 

z 2012r., poz. 642, zm. z 2012r. ,poz. 908), Rada Miejska w Sokołowie Podlaskim uchwala co następuje:  

§ 1. Nadaje się Statut miejskiej instytucji kultury występującej pod nazwą: Miejska Biblioteka Publiczna  

im. K. I. Gałczyńskiego w Sokołowie Podlaskim, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIV/188/2001 Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim z dnia 21 czerwca 

2001r. w sprawie nadania Statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej im. K. I. Gałczyńskiego w Sokołowie Podla-

skim (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2001r. Nr 169, poz. 2641).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sokołowa Podlaskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Waldemar Hardej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 lipca 2013 r.

Poz. 8717



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8717



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8717



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8717



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8717



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8717


		2013-07-31T13:25:06+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




